

SUPERCONVENIENTE®

È UNA PROMESSA

RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7

VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

OFFERTE VALIDE DA SABATO 27 DICEMBRE 2025 A DOMENICA 4 GENNAIO 2026

FELICISSIMO 2026



DAL 24 OTTOBRE AL 31 DICEMBRE 2025

SUPER Conveniente®

il giallo ti premia

CONCORSO VALIDO NEI PUNTI VENDITA DI RAGUSA E VITTORIA

In palio

4 FIAT PANDA

e tanti altri premi



ESTRAZIONE FINALE

SCARICA O AGGIORNA L'APP



PER PARTECIPARE AL CONCORSO È OBBLIGATORIO AVER SCARICATO LA NUOVA VERSIONE DELL'APP SUPERCONVENIENTE ED ESSERE TITOLARI DELLA CARTA FEDELTA' PITTIA

Spumanti e Vini



Moët & Chandon
Imperial Brut
75 cl

al lt € 39,87
€ 29,90



Berlucchi
Cuvée Imperiale
Brut 75 cl

al lt € 13,20
€ 9,90



Donnafugata
Anthilia/
Damarino/
Sedara
D.O.C. 75 cl

al lt € 10,53
€ 7,90



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

al lt € 6,25
€ 4,69



Fazio
Spumante 875
Grillo/Rosè
Extra Dry
D.O.C. 75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



958 Santero
Spumante
vari tipi 75 cl

al lt € 6,65
€ 4,99



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl

al lt € 6,65
€ 4,99



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

al lt € 5,32
€ 3,99



Mateus
Vino Rosé/
Bianco 75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Franzini
Asti
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Cinzano
Spumante Brut
Dry Edition/
Sweet Edition
75 cl

al lt € 3,99
€ 2,99



Shedar
Nero d'Avola/
Syrah/Grillo/Inzolia
D.O.C. 75 cl

al lt € 2,52
€ 1,89

Liquori

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



J&B
Scotch Whisky/
Johnnie Walker
Red label 70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Amaro Del Capo
70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90



Amaro
Arricrù/Vaccilisciu
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90



Villa Cardea
Amaretto
70 cl

al lt € 9,99
€ 6,99



Stock
Limoncè/
crema di limoncè
50 cl

al lt € 10,98
€ 5,49



Russo
Cremonecchio
pistacchio/nocciola/
caffè 50 cl

al lt € 17,00
€ 8,50



Martini
Vermouth
bianco/rosso
1 lt

€ 7,90



Ron Roquez
Dark Rum
70 cl

al lt € 10,70
€ 7,49



Tanqueray
Gin
70 cl

al lt € 19,29
€ 13,50



Absolut
Vodka Clear
70 cl

al lt € 17,00
€ 11,90



Villa Cardea
Grappa
invecchiata
50 cl

al lt € 13,98
€ 6,99



Segnana
Grappa Solera
di solera
70 cl

al lt € 21,29
€ 14,90

Freschi



Galbani
Santa Lucia
mozzarella tris 3x100 g
PREZZO FIDELITY
€ 6,63 al kg
1,99€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Mozzarella di bufala
D.O.P. vaschetta
250 g
al kg € 11,16
€ 2,79



Galbani
Galbanino
850 g
al kg € 8,46
€ 7,19



Latteria Soresina
GRAN SORESINA
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
80 g
al kg € 19,88
€ 1,59



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Asiago D.O.P.
250 g
al kg € 10,36
€ 2,59



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Provola bianca/
affumicata
100 g
al kg € 11,90
€ 1,19



Latteria Soresina
BURRO SORESINA
Sole dal latte delle nostre mucche
250 g
al kg € 7,96
€ 1,99



Alpi
Formaggio
fresco
spalmabile
classico/light
200 g
al kg € 3,95
€ 0,79



Galbani
Santa Lucia
mascarpone
500 g
al kg € 6,58
€ 3,29



Sottilette
CLASSICHE
FORMATO
RISPAF
Pittia
571 g
PREZZO FIDELITY
€ 6,81 al kg
3,89€

Freschi

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Fini
Tortellini prosciutto crudo/
Tortelloni carne-
ricotta e spinaci
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,73 al kg
1,89€



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 12,79
€ 1,79



Beretta
Prosciutto
crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

€ 1,99



Il Chiaramontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g

al kg € 10,47
€ 1,99



Terrabuona
Pasta sfoglia
rettangolare
230 g

al kg € 4,30
€ 0,99



Riunione
Nature carpaccio
di pesce spada/
tonno/salmone/
polpo 100/80 g

al kg € 69,00/86,25
€ 6,90



Vogliazzi
Ghiottina
russa e
mazzancolle
300 g

al kg € 21,63
€ 6,49



Vogliazzi
Tartine
mazzancolle
e salmone 240 g

al kg € 27,04
€ 6,49



Marazur
Salmone
scozzese
100 g

al kg € 42,90
4,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Salumeria

Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità

al kg
€12,90

Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg
€9,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€12,90



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€14,90



Toniolo Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€12,90



Ragusano
stagionato D.O.P.
al kg

€16,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata al kg

€24,90



Le Specialità
Del Casale
Salame Napoli
al kg

€10,90



Buscema
Filetti di
sgombero
marinati al kg

€34,90



Insalata russa
con gamberi
al kg

€16,90

Macelleria

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



senza uso di antibiotici

Fettine scelte
di bovino adulto

al kg
€14,90

Amadori
Fusi/sovracosce di
pollo 10+

al kg
€4,49

Cotolette
di bovino adulto

al kg
€13,90

fatto
da noi

formato
Conveniente

Puntine/
costate di
suino al kg

€6,49



Cosciotto di
pollo in salsa
barbecue
al kg

€4,49



Amadori
Cotoletta
sottile
600 g

al kg € 8,32
€4,99



Aia
Hamburger
di scottona
180 g

al kg € 19,94
€3,59



Amadori
Hamburger
di tacchino
x4 320 g

al kg € 8,41
€2,69



Fileni
Cordon chef x8
1000 g

€7,49

formato
Conveniente



Rotolo di pollo con
spinaci al kg

€11,90

I fatti da noi!

fatto
da noi

Rollè di vitello
farcito al kg

€13,90

fatto
da noi

Porchetta di suino
farcita al kg

€10,49



Amadori
Bocconcini
di pollo
1000 g

formato
Conveniente

€6,99

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Ortofrutta



Valfrutta
Mais
3x326 g

al kg € 3,06
€ 2,99

Valfrutta
Ananas
allo Sciroppo
565 g



al kg € 4,41
€ 2,49



Valfrutta
Pesche
allo sciroppo
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,73 al kg
1,49€

**PRODOTTO
SICILIANO**



Arance Navel
G

al kg
€ 1,49

Terrabuona
Iceberg 300 g

al kg € 3,30
€ 0,99



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

**PRODOTTO
SICILIANO**

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE



Terrabuona
Funghi champignon
crema 400 g

al kg € 3,73
€ 1,49



**VASSOIO
1 KG**

Ambrosia
Mele Gold Rosè
vassoio 1 kg

€ 1,29



Cavolfiore
verde
sfuso al kg

€ 1,89



Pere
abate
vassoio
600 g

al kg € 2,48
€ 1,49



Zucca
gialla sfusa
al kg

€ 0,99



Terrabuona
Pomodoro
ciliegino
500 g

al kg € 3,38
€ 1,69



Pizzoli
Patate iodì rete
1,250 kg

al kg € 1,59
€ 1,99



Terrabuona
Rucola
100 g

al kg € 8,90
€ 0,89



Terrabuona
Zuppa
di lenticchie
550 g

al kg € 4,16
€ 2,29

Frutta secca

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

**SUPER
Conveniente**
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Pittia

Nobersasco
Noci busta
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,58 al kg
3,29€

Pittia

Fatina
Arachidi tostate
con guscio 750 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,65 al kg
3,49€

Pittia

Fatina
Anacardi tostate
al cacao/miele
130 g

PREZZO FIDELITY
€ 23,00 al kg
2,99€

Fatina
Nocciole
tostate
con guscio
500 g

al kg € 11,80
5,90

Pittia

Fatina
Nocciole
sgusciate
tostate 200 g

PREZZO FIDELITY
€ 26,45 al kg
5,29€

Pittia

Fatina
Pistacchi
tostati senza sale
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 18,60 al kg
2,79€

Nobersasco
Che pistacchio
200 g

al kg € 19,95
3,99

Le Bontà
Ceci tostate
gustosi
170 g

al kg € 11,12
1,89

Nobersasco
Fichi corona
200 g

al kg € 12,95
2,59

Nobersasco
Fichi Zeus
400 g

al kg € 12,48
4,99

Fatina
Fichi olympia
250 g

al kg € 17,16
4,29

Fatina
Datteri vassoio
con nocciolo
250 g

al kg € 3,96
0,99

Denocciolati 200 g
al kg € 6,45
1,29

Fatina
Fichi Pulled
250 g

al kg € 15,96
3,99

Fatina
Arancia/
datteri/
fichi/noci
ricoperti con
cioccolato
150/120 g

al kg € 25,27/31,58
3,79

Datteri
medjoul
500 g

al kg € 9,98
4,99

Fatina
Cocktail
frutta secca
alberello
400 g

al kg € 19,75
7,90

Fatina
Cocktail
rettangolare
500 g

al kg € 19,80
9,90

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pescheria

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate
al kg

€10,50



Pesce Spada
decongelato
al kg

€13,90



Polpo
decongelato
al kg

€17,90



Pagro allevato
al kg

€16,90



Involtino di
pesce spada
al kg

€19,90



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€2,29

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

CUCINATI AL
MOMENTO



FRITTURA
DI PARANZA
AL KG

€18,90



CAPONATA
DI PESCE SPADA
AL KG

€19,90

Panetteria & Gastronomia



Lasagne
a porzione
€3,90



Grigliata di carne
a porzione
€4,90



Verdure grigliate
miste (vend)
al kg
€10,50



Focaccia
al pomodoro
al pezzo
€1,20



Focaccia
al pezzo
€1,00



Pizzetta max
al pezzo
€1,70



Panino
Morbidone
al kg
€3,50



Panini
al cioccolato
al pezzo
€0,50



Arancini vari gusti
al pezzo

€1,00



Ciambella rustica di
semola con lievito
madre al kg

€3,50

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto e che aderiscono alla promozione

LA TAVOLA *Conveniente*[®]



Marazur
Gamberi sgusciati
350 g

al kg € 11,40

€ **3,99**



Terrabuona
Mozzarelline
200 g

al kg € 8,45

€ **1,69**



Terrabuona
Pasta filata
1 kg

€ **6,69**



Bay
Fette di formaggio
400 g

al kg € 5,73

€ **2,29**



Borgo Magno
Salame bastone
fine 250 g

al kg € 9,96

€ **2,49**



Borgo Magno
Prosciutto crudo
nazionale take away
100 g

al kg € 38,90

€ **3,89**



Terrabuona
Insalata capricciosa/
russa 150 g

al kg € 5,93

€ **0,89**



Borgo Magno
Lasagne all'uovo
250 g

al kg € 3,56

€ **0,89**



Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ **0,49**



Gustomanno
Riso Ribe Parboiled
1 kg

€ **1,99**

il Risparmio è GARANTITO!



Buoni di Forno
Pancarrè
330 g

al kg € 1,79

€ **0,59**



Gustomanno
Sugo alle vongole
190 g

al kg € 8,16

€ **1,55**

Marazur
filetti di acciughe
in olio di semi
di girasole 80 g

al kg € 20,63

€ **1,65**



Gustomanno
Crema
di pistacchio
190 g

al kg € 15,21

€ **2,89**



Gust'oro
Paste di mandorla
vari tipi
150 g

al kg € 16,60

€ **2,49**



Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46

€ **0,69**

Bay
Spritz 8%
cocktail 75 cl

al lt € 2,65

€ **1,99**



Over
Piatti piani/
fondi/quadrati
riutilizzabili x24

€ **1,99**



Over
Bicchieri
cc 200 x100

€ **1,29**



Ren
Tovaglioli bianchi
40X40 3 veli
40 pz

€ **1,29**

Alimentari



Poiatti
Inimitabile. Dal 1946
Pasta di Semola di Grano Duro 100% Siciliano
Spaghetti n.3 1000g e

Poiatti
Pasta formati classici 1kg

PREZZO FIDELITY
0,89€



BORG MAGNO
Pasta
pappardelle/
paccheri 500 g

al kg € 2,30
€1,15



Barilla Emilianese
Pasta all'uovo
vari formati 250 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,36 al kg
1,09€



Barilla Emilianese
Tortellini
prosciutto crudo/
cappelletti carne 500 g

al kg € 6,58
€3,29



STAR
Gran Ragù
EXtra Gusto
Gran Ragù classico/
extra gusto 3x100 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,30 al kg
2,79€



CIRIO
Cuore Italiano
POLPA FINISSIMA
Densa e cremosa
100% Pomodoro Italiano

Cirio
Polpa finissima
3x400 g

al kg € 1,58
€1,89



Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese 190 g

al kg € 6,58
€1,25



Gustomanno
Passata di pomodoro 690 g

al kg € 1,14
€0,79



Valle Dell'etna
Pesto di pistacchio 190 g

al kg € 21,00
€3,99



ROCCASALVA
Semola di grano duro 5 kg

al kg € 0,80
€3,99



Benvenuti in Sicilia
Salsa pronta di
Pomodoro Ciliegino
siciliano

Contorno
Salsa di pomodorino
ciliegino/datterino 33 cl

PREZZO FIDELITY
€ 2,70 al lt
0,89€

Alimentari

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

**SUPER
Conveniente**
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



DESANTIS
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
Classico
1L

PREZZO FIDELITY
4,99€

Gallo
1856
CARNAROLI
Riso Carnaroli
1 kg

€ 2,99

Gustomanno
MAIONESE
top down
500 ml

€ 2,29

GRANAROLO
Cucina ad Pisto
PANNA
200 ml

€ 0,79

CHEF
Besciamella
500 ml

€ 2,29

Giglio Oro
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
1L

€ 1,99

Select
Lenticchie mignon/
giganti 800 g

PREZZO FIDELITY
2,49€

Novella
Carciofini tagliati conditi/
fantasia di funghi porcini/
olive di cerignola
580 ml

PREZZO FIDELITY
1,99€

Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ 3,79

SIMMENTHAL
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

PREZZO FIDELITY
4,29€

Mare Aperto
TONNO, OLIO DI OLIVA
8 lattine

PREZZO FIDELITY
4,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Colazione



NUOVI ma SEMPRE SENZA LATTOSIO

Mr. Day

SEMPLICI BONTÀ #PERTUTTI

Pitta

Mr. Day Plumcake 190 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,68 al kg

0,89€



Buoni di Forno

Cornetti

fariti con Crema Pasticcera

500 g

Buoni Di Forno Cornetti crema/albicocca/cioccolato 500 g

al kg € 3,98

€ 1,99



Buoni di Forno

Occhiello

Frollini con Panna

700 g

Buoni di Forno

MATTINÈ

Frollini con granelli di zucchero

700 g

Buoni Di Forno Frollini con panna/riso e latte/con uova/granelli di zucchero 700 g

al kg € 2,84

€ 1,99



FORMATO 410G

Kellogg's

KRAVE

CHOCO NUT FLAVOUR

CHOCO BROWNIE FLAVOUR

NEW

Kellogg's Choco krave vari tipi 410/375 g

al kg € 7,05/7,71

€ 2,89



Activity

Corn Flakes

flocchi di mais

375 g

Activity Corn flakes 375 g

al kg € 3,71

€ 1,39



L'ORIGINALE

GRISBÌ

Biscotti ripieni vari gusti 135/112 g

al kg € 11,04/13,30

€ 1,49



Kinder Cereali

Kinder Cereali x 6 141 g

al kg € 20,50

€ 2,89



Kinder bueno

Classico/white x 3 129/117 g

al kg € 15,43/17,01

€ 1,99



Milka

Chocolate con Leche de los Alpes

Milka Tavolette di cioccolato latte/extra cacao/bianco 90 g

al kg € 18,78

€ 1,69



Pan di Stelle

100% LATTE

Mulino Bianco

Biscotti ricchi

330/350 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,12/4,83 al kg

1,69€

Colazione

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Motta
Cialda bar napoli
x 100 700 g

PREZZO FIDELITY
€ 12,71 al kg
8,90€



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
forte 2x250 g

al kg € 11,98
€ 5,99



Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche X72 648 g

al kg € 2,85
€ 1,85



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 5,40
€ 1,89



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,98 al kg
1,19€



Colussi
Crackers
salati/
non salati
500 g

al kg € 2,98
€ 1,49



Amica Chips
Patatine
400 g

al kg € 6,98
€ 2,79

Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

PREZZO FIDELITY
0,79€

Baby

Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 11,81
€ 1,89

Nipiol
Biscotti
800 g

al kg € 6,24
€ 4,99

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Epifania



Incap
Caramelle
vari tipi
da 100 a 200 g

PREZZO FIDELITY

0,89€



Giulia
Caramelle
vari tipi
300 g
al kg € 6,63

€1,99



Fida
Rossana
caramelle
vari tipi
da 135 a 175 g

€1,99



Nestlé
Lion x3/
kit kat family-
dark 70%-classico-
hazelnut-white x3/
Smarties trio-
maxi tubo classico-
white
varie grammature

€3,19



Walcor
Calza Elisa
150 g
al kg € 26,60

€3,99



Dolci Preziosi
Calza Superman/
Cocolotti/
One Piece/
Paw Patrol/
Princess/
Spongebob/
Tom&Jerry
170 g
al kg € 32,29

€5,49



Mania
Calza unicorn
250 g
al kg € 23,60

€5,90



Walcor
Calza Nerf/
44 gatti/
Dinsieme/
Principesse
incantate/
Uno
200 g
al kg € 32,45

€6,49



Zaini
Calza Frozen 2/
Batman/Lol/
I Puffi/
Spider-Man/
Stitch/Spidey
160/168 g
al kg € 40,56/38,63

€6,49



Dolfin
Calza Bing/
Ovosauo/
Principessa Aylsel/
Sonic/
Me contro Te/
Dragon Ball/Bluey/
Miraculous
190 g
al kg € 36,79

€6,99



Dolci Preziosi
Calza
Stranger Things/
Mercoledì/
Squid Game
190 g
al kg € 39,42

€7,49



Kinder
Happy snack
calza befana
290 g
al kg € 37,90

€10,99

Bevande

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

**SUPER
Conveniente**
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



Pepsi Cola
4x1,5 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,63 al lt
3,79€

FONTE BUONA
L'ORIGINE DELLA FRESCHEZZA

Fonte Buona
Bevanda gassata
vari tipi 50 cl

al lt € 0,70
€ 0,35

Blitz
Energy drink
classico/
senza zucchero
25 cl

al lt € 1,56
€ 0,39

FONTE BUONA
L'ORIGINE DELLA FRESCHEZZA

Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,14
€ 1,29

Sant'Anna
Acqua naturale
4x2 lt + 2 gratis

al lt € 0,22
€ 2,69

Valfrutta
Netteri
pesca/pera/
succo ace
6x200 ml

al lt € 1,58
€ 1,89

Skipper
Succhi di Frutta
Skipper classici/
senza zuccheri
vari tipi 1 lt

al lt € 1,49
€ 1,49

Torre Solada
Settesoli
Torre Solada
bianco/
rosso/rosato
1 lt

al lt € 1,49
€ 1,49

Dreher
Birra
classica
3x33 cl

al lt € 1,52
€ 1,50

Peroni
Birra
Nastro Azzurro
62 cl

al lt € 1,77
€ 1,10

Messina
Birra
cristalli di sale
50 cl

al lt € 2,58
€ 1,29

Fanta/Sprite
classica/zero/lemon
pet 1,25 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,71 al lt
0,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Surgelati



marAzur
Vongole del Pacifico
1 Kg e

Pittia
SUPER CONVENIENZA

Marazur Vongole con guscio 1kg

PREZZO FIDELITY

4,39€



Mastro Pasticciere
Torta ricotta e mandorle 1 kg

€14,90



Findus
5 FIORI DI NASELLO
LA PARTE MIGLIORE DEI FILETTI
PESCATI NEL PACIFICO
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI
COME PER LEGGE
250g e

Findus Fiori di nasello 250 g
al kg € 15,96

€3,99



Findus
Linea Fish bar vari tipi e grammature

€3,49



Arbi
Cozze con guscio 500 g
al kg € 4,98

€2,49



Findus
BASTONCINI
CON MERLUZZO
SFILETTATO ANCORA FRESCO
e surgelato entro 3 ore
24+6 GRATIS
FORMATO CONVENIENZA

Findus Bastoncini di Merluzzo 24+6 gratis 750 g
al kg € 7,85

€5,89



marAzur
Anelli di totano 500 g
al kg € 9,98

€4,99



McCain
GOLDEN LONG
LUNGHE E SOTTILI
750 g

Mc Cain Patate Golden Long 750 g
al kg € 3,05

€2,29



TERRABUONA
FUNGHI MISTI CON PORCINI
RACCOLTI, LAVATI E CONGELATI
450 g e

Terrabuona Funghi misti con porcini 450 g
al kg € 4,87

€2,19



Findus
Piselli NOVELLI
Dolci e teneri
Raccolti e surgelati entro 3 ore

Findus Piselli novelli 450 g
PREZZO FIDELITY
€ 5,09 al kg

2,29€

Igiene Persona

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

**SUPER
Conveniente**
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app



LYCIA
bagnodoccia
nutriente

LYCIA
bagnodoccia
idratante

Pittia
SUPER
Conveniente

Lycia
Bagnodoccia idratante/
nutriente/original 750 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,99 al lt
1,49€

Aquafresh
Dentifricio
intense white/
clean fresh
75 ml

al lt € 11,87
€ 0,89

Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi 150 ml

al lt € 19,27
€ 2,89

Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15
€ 2,29

Neutro med
delicatezza
PREVENZIONE
COMPLETA

Neutro med
freschezza
IGIENE INTIMA
QUOTIDIANA

Neutromed
Detergente
intimo vari tipi
200 ml

al lt € 7,45
€ 1,49

Ren

Ren
Carta igienica
profumata 2 veli
x 4 rotoli

€ 1,55

Lines Idea
ultra

Lines Idea
Sottile

Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,69

Ren

Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95

HUGGIES
Little Movers

HUGGIES
Little Movers

Huggies
Little movers
mutandina/pannolini
varie misure

€ 3,49

GARNIER FRUCTIS
100% PLASTICA RICICLATA
OLIO DI ARGAN
NUOVO SENZA SILICONI
HYDRA LISS & SHINE
SHAMPOO LISCIANTE
CAPELLI LISCI FINO A 3 GIORNI
CHERATINA VEGETALE
CAPELLI DIFFICILI DA LISCIARE

GARNIER FRUCTIS
100% PLASTICA RICICLATA
OLIO DI PISTACCHIO
NUOVO
HYDRA RICCI
BALSAMO DEFINIZIONE
96H DI DEFINIZIONE, ANTI-CRESCI
PROTEINA

Pittia
SUPER
Conveniente

Garnier
Fructis balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 9,45/7,56 al lt
1,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Igiene Casa

Chanteclair
Liquido marsiglia
28 lavaggi x 3
PREZZO FIDELITY
4,99€



General
Fustone
98 misurini

8,99



Ace
Spray vari tipi
600 ml

1,79
al lt € 2,98



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt

1,25
al lt € 1,00



Last
Detersivo
per piatti limone
950 ml

1,19
al lt € 1,25



Scottex
Asciugatutto
amore di casa x3

1,99



Scottex
Tovaglioli
Formato famiglia
x 200

1,99

Pet Food

Mucho Amor
Bocconi cane
pollo/manzo
e ortaggi 405 g

0,69
al kg € 1,70

Mucho Amor
Mousse per gatto
salmone/pollo
85 g

0,39
al kg € 4,59

Felce Azzurra
Concentrato
classico 92 lavaggi
PREZZO FIDELITY
2,79€

Bazar

DAL 24 OTTOBRE AL
31 DICEMBRE 2025

SUPER
Conveniente
il giallo ti premia

Per partecipare al
CONCORSO
SCARICA la
NUOVA app




CAPACITÀ
20 LT

Tognana
Forno microonde
con grill champagne

PREZZO FIDELITY
69,90€

Pittia
SUPER
Conveniente



TOGNANA
FORNO ELETTRICO
ventilato
1700W

CAPACITÀ
45 LT

€89,90



TOGNANA
BATTERIA PENTOLE
8 pezzi

€49,90



TOGNANA
BIS CAFFETTIERA
1 tazza +
3 tazze

€9,90



HOOVER
SCOPA ELETTRICA
con filo
1400W

CLASSE
ENERGETICA
A

PREZZO FIDELITY
59,90€

Pittia
SUPER
Conveniente



IMETEC
PHON
2000W/
SALON
EXPERT
piastra B9

cad.
€19,90



IMETEC FERRO A VAPORE
TITANOX PLUS
2000W

PREZZO FIDELITY
19,90€

Pittia
SUPER
Conveniente



AKAI
SMART TV
WEB OS
50" QLED 4K

Smart TV
50"

PREZZO FIDELITY
249,00€

Pittia
SUPER
Conveniente



Master
Stufa a gas infrarossi

PREZZO FIDELITY
59,90€

Pittia
SUPER
Conveniente

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

INCREDIBILE!



INQUADRA IL **QR CODE** E **SFOGLIA**
IL NOSTRO CATALOGO **DI NATALE ONLINE**



SUPER *Conveniente*[®]

È UNA PROMESSA

- **RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**
- **VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5**